
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RMK Kõrvemaa ja 

Jõgevamaa 

külastusalad 

Külastuskorralduskava 2020-2029                                                       

2022. aasta täitmise aruanne 

Riigimetsa Majandamise Keskus 

Külastuskorraldusosakond 



Sissejuhatus 
 

2022. aasta oli mitmetel aladel üle Eesti märgata külastatavuse liikumist üldjoontes 

sarnasesse rütmi koroonaeelse aja omaga.  Üleüldise trendina on täheldada märke 

välismaalaste arvu vähenemisest, üks põhjusi võib olla ettevaatlikkus Ida-Euroopasse 

reisimise osas, samas turismistatistika näitab, et Eesti elanike välismaale reisimine on 

hakanud taas suurenema.  

 

RMK loodusõppeprogrammidest osa saanute arv, mis oli koroona aastatel langes, on 

taas vaikselt tõusuteel. Klassikalise, juhendaja eestvedamisel toimuva 

õppeprogrammi kõrval on valikus ka omal käel läbitavaid, nn seljakotiprogramme, 

ning põnevust pakuvad konkreetsetele radadele loodud nutimängud, mis on 

viimastel aastatel külastajate poolt aktiivselt kasutusse võetud, jätkuvalt meelitasid 

osalema traditsioonilised tegemised. Eesti Vabariigi 105. aastapäeva eel kinkis RMK 

igale Eesti lasteaiale Tarmo Tuule raamatu „Mets on kodu. 12 puu- ja kuulugu“. 

 

Novembris 2022 viis Turu-uuringute AS RMK tellimusel läbi küsitluse, millele vastas 1003 

Eesti elanikku vanuses üle 15 aasta. Selgus, et elanike teadlikkus RMK loodud puhke- 

ja liikumisvõimalustest on kasvanud – kui 2020. aastal teadis 90% elanikest RMK 

pakutavatest puhkevõimalustest, siis 2022. aastal oli teadlikke juba 97%. Tulemust võis 

siiski mõjutada ka küsitlusmetoodika muutus, sest andmeid koguti esmakordselt täies 

mahus veebiküsitlusena. 

 

Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal oli suhteliselt rahulik ja stabiilne aasta. Külastatavus oli 

kerges languses võrreldes varasemate aastatega, vähem oli märgata seljakotiga pika 

raja matkajaid. Teisalt hakkas silma matkaautode suurem hulk meie objektidel. 

Reeglina olid matkaautodega seiklejad väga viisakad, korrektsed ja teistega 

arvestavad. 

  

Aastat võiks nimetada koostööprojektide aastaks, suuremad rekonstrueerimise tööd 

toimusid koostöiselt – Kaksiksilla rekonstrueerimine koostöös RKIK-iga ja Tammsaare-

Järva-Madise loodusraja puhkekoha rajamine koostöös Järva-Madise kirikuga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Regulaarselt läbiviidavad seired ja uuringud 

1.1. Külastajauuring 

2021. aasta juulis lõppesid perioodil 2020-2021 läbi viidud külastajauuringud Endla 

looduskaitsealal, Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal, Tartu-Jõgeva puhkealal ja Elistvere 

loomapargis. Kokkuvõtted tulemustest on leitavad Kõrvemaa ja Jõgevamaa 

külastusalade külastaja ja külastusseire materjalide lehel veebis: 

https://www.rmk.ee/organisatsioon/tegevusvaldkonnad/loodushoid/kulastaja-ja-

kulastusseire 

 

1.2. Külastusmahu seire 

 

 

Joonis 1. Aegviidu-Kõrvemaa puhkeala ja külastuskeskuse, Endla looduskaitseala ja 

Tartu-Jõgeva puhkeala  põhjaosa ja Elistvere loomapargi ning külastuskeskuse 

külastatavus 2022. aastal.  

2022. aastal sulas kevadel lumi eelmiste aastatega võrreldes hiljem ja samuti saabus  

sügisel lumi tavapärasest varem. 2022. aastal algas loendusperiood tulenevalt 

ilmastikuoludest aprill/mai. 

Endla looduskaitseala külastatavus püsis võrdlemisi stabiilne, suurenedes vähesel 

määral. Aegviidu-Kõrvemaa puhkeala külastatavus püsis samuti võrdlemisi stabiilne, 

kuid vähenes vähesel määral, mis võis olla mõjutatud ka kehvemapoolsest marja-

seeneaastast. Tartu-Jõgeva puhkealal esines külastatavuse langust. V iimastel aastatel 

(2020-2021) külastusrekordeid teinud Elistvere loomapargi  külastatavus on liikunud 

tagasi tavapärasesse rütmi ja sarnaneb koroonaeelsele ajale, 2022. aastal tehti  

Elistvere loomaparki 61566 külastust.  

Ala külastusmahu arvutamiseks (Joonis 1) on kasutatud külastajate peamistele 

liikumisteedele paigaldatud loendurite loendustulemuste andmeid (Tabel 1), 

laiendades neid 2021. aasta külastajauuringust saadava külastajavoogude infoga. 
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Tabel 1. Kõrvemaa ja Jõgevamaa külastusalade külastusobjektide külastatavus.  

Külastusobjekt Külastatavus 2022 

Männikjärveraba õpperada 14700 

Võlingi allika matkarada 3950 

Sõõriksoo loodusrada 6930 

Kakerdaja loodusrada, Kalajärve 

lõkkekoht, Noku lõkkekoht  

16500 

Järvi Pikkjärve, Järvi Pärnjärve, 

Paukjärve, Jussi ja Venemäe 

telkimisalad, Kulli ja Oru lõkkekohad, 

Kaksiksilla ja Koersilla parklad, Paukjärve, 

Jussi ja Uuejärve loodusrajad 

38400 

Järvi-Aegviidu matkarada  2290 

Paunküla mägede matkarajad 8500 

Jõemõisa lõkkekoht  18500 

 

1.3. Külastusobjektide seisundi seire  

Käesolevas peatükis on käsitletud külastusobjektide seisundi seire objektide pinnase ja 

alustaimestiku seisundi andmeid. Endla looduskaitseala objektidel toimus seire viimati 

2020. a sügisel, Tartu-Jõgeva puhkeala objektidel 2021. aastal.  Andmeid on käsitletud 

külastuskorralduskava vastavalt 2020. ja 2021. aasta aruandes ning järgmine seirering 

nimetatud aladel toimub eeldatavalt vastavalt 2024. ja 2025. a. 

Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal on seire toimunud 2010., 2014., 2018. ning viimati 2022. 

aastal, mil kaasatud oli 28 seireobjekti. Pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi1 

(edaspidi ka PAI) klassifikatsiooni2 alusel oli seisund väga hea või hea 20 objektil (joonis 

2) ning kaheksal objektil rahuldav; mitterahuldavas või väga halvas seisundis objekte 

ei olnud. PAI väärtus ületas 2018. a seire andmetel lubatud muutuste piiri3 kuuel, 2022. 

aastal viiel objektil: Paunküla (piiril), Kulli, Kalajärve lõkkekohal ja Mägede 

lõkkekohtadel ning Järvi Pikkjärve telkimisalal I. Matsimäe karjääri ja Noku lõkkekohal 

oli seisund paranenud ja PAI väärtus enam lubatud muutuste piiri ei ületanud.  

                                                 
1 Pinnase ja alustaimestiku seisundi indeks (lüh. PAI) arvutatakse alalistel seiretransektidel hinnatavatel 

prooviruutudel esinenud kahjustusastmete kaalutud keskmisena. PAI  võimalik väärust on 1…6. Objektidel, 

millel taimestiku katteväärtus rekreatiivse kasutuse mõjul ei ole vähenenud (nt tallamiskindlad kõrrelistega 

kaetud alad) on PAI  väärtus kokkuleppeliselt „üks“. PAI  väljendab ala pinnase ning alustaimestiku 

seisundit – mida suurem on indeksi väärtus, seda halvem on pinnase ning alustaimestiku seisund. 
2 Seisundiklass määratakse PAI  väärtuse alusel järgmiselt: väga hea (PAI  väärtus 1…2); hea (2,1…3); 

rahuldav (3,1…4); mitterahuldav (4,1…5); väga halb (5,1…6). 
3 Lubatud muutuste piir – kokkuleppeline pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi väärtus (3,3), mille 

ületamisel võib vastavalt objekti suurusele või kasvukohatüübile olla vajalik erinevate maastikukaitseliste 

meetmete rakendamine. 



 

Joonis 2. Aegviidu-Kõrvemaa puhkeala põhjaosa seireobjektide arvuline ja 

protsentuaalne jagunemine pinnase ja alustaimestiku seisundiklassidesse 2022. aastal.  

2018. ja 2022. a. andmete võrdlusel (23 objekti) oli 19 objekti (82,6%) pinnase ja 

alustaimestiku seisund stabiilne4 või suhteliselt stabiilne (joonis 3). Muutus oli 

märgatavam neljal objektil, millest ühel oli seisund halvenenud (Venemäe telkimisala, 

seisundiklass hea) ning kolmel paranenud (Hiieveski telkimisala, Noku ja Kurisoo 

lõkkekoht).  

 

Joonis 3. Aegviidu-Kõrvemaa puhkeala objektide arvuline ja protsentuaalne 

jagunemine PAI väärtuse muutuse alusel 2018. ja 2022. a. võrdlusel. 

Paunküla lõkkekohal ületas PAI väärtus lubatud muutuste piiri esmakordselt 2018. a. 

Andmete võrdluses on 2022. aastaks seisund suhteliselt stabiilne (PAI muutus -0,2) ning 

PAI väärtus lubatud muutuste piiril. Tallamise mõju on tugev ka Suur Kaksjärve kaldal, 

kus kulgeb Paunküla mägede matkarada. Laiema tallamiskoormusega alal võiks 

kaaluda laudtee ning platvormi rajamist, et külastuskoormust paremini suunata. 

Paunküla lõkkekoha pinnase seisundi parandamiseks oli varasema seire ajal antud 

majandamissoovitus külastustaristu rekonstrueerimistööde raames piiritleda objektil 

parkimiseks sobiv ala või piirata sõidukitega juurdepääsu külastusobjektile. 

Rekonstrueerimistöödel objektile eraldi piirdega parkimisala ei kavandatud ning 2022. 

aastal oli objektile sissesõit sissesõidukeelumärgiga piiratud.  

Kulli lõkkekohal on seisund suhteliselt stabiilne (PAI muutus 0,1). Tegu on 

väikesemõõtmelise objektiga – tallamiskoormus on koondunud külastustaristu 

ümbrusesse, kus taimkate on osaliselt taandunud.  

                                                 
4 Objekti pinnase ja alustaimestiku seisundi muutus arvestatakse kahe seirekorra PAI  väärtuse erinevuse 

alusel; muutuse suurust eristatakse järgmiselt: PAI  väärtuse erinevus 0,0 – stabiilsed; PAI  väärtuse erinevus 

≤0,2 – suhteliselt stabiilsed; PAI  väärtuse erinevus ≥0,3 – muutus märgatavam. 
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2014., 2018. ja 2022. a andmete võrdlusel on Kalajärve lõkkekohal seisund PAI väärtuse 

alusel stabiilne – suurema tallamiskoormusega alale on lisandunud üksikuid taimi, kuid 

teisest küljest on ka varisega kaetus vähenenud ning kohati märgata paljandunud 

mineraalpinnast. Objekti külastustaristu juurde koondunud suur tallamiskoormus on 

väiksemal alal. Samas on lõkkeaseme ning järve vaheline nõlv ning ka parkla 

ümbrusesse jääv ala tallamistunnustega. Sellest tulenevalt oleks vaja vaadelda objekti 

planeeringut ja külastuse suunamist laiemalt, suuremal ala, sest telkimise ja 

liikumisradade jälgi on märgata ka lõkkekoha lähiümbruses.  

Mägede lõkkekohad asuvad endisesse liivakarjääri tekkinud järve ääres ning 

külastustaristu vahetusse lähedusse jääval alal on seega mineraalpinnase 

paljandumise osakaal suur. Pinnase ja alustaimestiku seisund on suhteliselt stabiilne 

(PAI>3,3, muutus 0,2). Objekt ei talu suuremat kasutuskoormust ning soovitatav on 

suurürituste mahtu piirata. Järve kirdekaldal on suurem paljandunud 

mineraalpinnasega ala, millel on märgata sõidukitega liikumise jälgi. Seire raames on 

antud majandamissoovitus, kaaluda sõidukitega alal liikumise piiramist (parkimisala 

piiritleda). Objektil on kolm ettevalmistatud lõkkeaset, kuid esineb ka omavolilisi, 

mistõttu võiks kaaluda sobivas asukohas veel ühe lõkkeaseme rajamist, et tuleohutust 

tagada ning külastust paremini suunata. 

Järvi Pikkjärve telkimisalal I on pinnase ja alustaimestiku seisund PAI väärtuse alusel 

stabiilne (PAI>3,3). Ujumiskoha juures oleva lõkkeaseme ümbruses on märgata 

taimkatte taandumist tallamiskoormuse tõttu. Oluline on võimalusel tagada 

sõidukitega alale sisenemise piiramine ja objekti taristu hea planeering. Järvi Pärnjärve 

telkimisalal on sõidukitega alale sisenemine piiratud, kuid tugevdatud pinnasega 

parklat objektil ei ole. Tallamiskoormus on suurem parklast järve poole tuleval alal. 

Objekti rekonstrueerimisel on soovitatud üle vaadata taristu paiknemine ning 

võimalusel rajada tugevdatud pinnasega parkla.  

Paukjärve telkimisala on seires kolme seireobjektina. Kui 2014. ja 2018. aasta võrdluses 

oli kõigi kolme seireobjekti PAI väärtuse muutus +0,2, siis 2022. a oli telkimisala II  ja III 

seisund 2018. a võrreldes stabiilne ning telkimisalal I (suurem, põhjapoolne osa) 

suhteliselt stabiilne (PAI muutus -0,1). PAI väärtus ei ületanud ka 2022. aasta seisuga 

lubatud muutuste piiri, kuid objekti paiknemisest ja metsakasvukohatüübist tulenevalt 

ei talu Paukjärve telkimisala objektid siiski suuremat külastuskoormust. Telkimisala 

põhjapoolsel seireobjektil (I) on suurema tallamiskoormusega alal alustaimestik 

taandunud ja kasvab vahetult puudegruppide juures. Kalda servas on alustaimestiku 

puudumise tõttu märgata varise kandumist veekogusse. Kaldal alustaimestiku 

taastumiseks, mis on vajalik erosiooniohu vähendamiseks, on seire raames antud 

majandamissoovitus külastuse paremaks suunamiseks (kaldal liikumise piiramine).  

 

 

 



1.4. Ressursi seire 

Üle-eestiliselt koguti kõikide külastusobjektide kogumahuna jäätmeid 2022. aastal 3530 

m³, maht on võrreldes 2021. aastaga pisut suurenenud 2%. Kasutati lõkkepuid 2022. 

aastal 2409 m³, mis võrreldes 2021. aastaga jäänud sarnaseks, pisut langenud (2021 

oli 2482 m2). 

Aegviidu-Kõrvemaa puhkealal koguti 2022. aastal jäätmeid 121 m³. Endla LKA ja Tartu-

Jõgeva puhkeala põhjaosa külastusobjektidele ei ole paigaldatud prügikaste, maha 

visatud prügikogused olid vastavalt 8 m3 ja 10 m3. Elistvere loomapargis koguti 24 m³ 

jäätmeid, jäätmeid kogutakse liigiti.  

Ülevaate külastusaladel kasutatud lõkkepuude ja tekkinud jäätmete kogusest 

annavad joonis 4 ja joonis 5. 

 

Joonis 4.  Puhke - ja kaitsealadel kogutud jäätmed. 

Lõkkepuid kasutati Aegviidu – Kõrvemaa puhkealal 2022. aastal 176 m³, Tartu - Jõgeva 

puhkeala põhjaosas 61 m³ ja Endla looduskaitsealal 18 m³. 
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Joonis 5.  Puhke - ja kaitsealadel kasutatud lõkkepuud. 

 

2. Loodusteadlikkuse edendamine ja teabe jagamine 

Loodusteadlikkuse edendamiseks kontaktivabalt jätkus Loquizi tarkvara platvormi 

kasutamine, et pakkuda inimestele tasuta võimalust RMK külastusobjektidel harivate 

nutimängude mängimiseks. Aegviidu külastuskeskus pakkus 6 erinevat mängu (üks 

neist lisaks ka vene keelde tõlgitud); Elistvere loomapargi külastuskeskus pakkus 

loomapargis kaks erinevat mängu ja ühe Saare järve õpperajal.  

Mobiiligiid Elistvere loomapargis, qr koodiga looma lugu, kolmes keeles (est, rus, eng).  

Elistvere loomapargi Facebooki leht leiab aktiivset kasutust, külastajate teavitamisel ja 

ka teadlikkuse edendamisel alates 2019.  

Aegviidu külastuskeskusest sai teavet 3277 inimest ja erinevatest loodushariduslikest  

tegevustest (sh sündmused, viktoriinid, programmid jms) võttis osa 7176 inimest, nende 

hulgas oli ka ukrainlased, kellele pakuti koostöös Keskkonnainvesteeringute Keskusega 

eriprogrammi Eestimaa loodusega tutvumiseks ( lisaks ukrainakeelne tööleht Sõõriksoo 

„bingo“ iseseisvaks läbimiseks)  

Elistvere loomapargi külastuskeskuses sai teavet 919 inimest ja erinevatest 

loodushariduslikest tegevustest (sh sündmused, viktoriinid, programmid jms) võttis osa 

3873 inimest. Elistvere loomapargis käis 2022. aastal 61821 külastajat. 

Juba 5. korda toimus  traditsiooniks kujunenud  Valge ÖÖ valgusfestival sel aastal  

Elistvere loomapargis. Ühtlasi tähistati sellega ka Elistvere loomapargi 25. sünnipäeva, 

Eesti looduse päeva  ja Eesti taasiseseisvumispäeva. Sündmusel osales 3500 külastajat. 
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3. Hooldus ja rekonstrueerimine 

Kõrvemaa ja Jõgevamaa külastusalade ja selle külastuskeskuste tegevuseks kasutati 

2022. aastal otsekuludena kokku 502 tuhat eurot. Nimetatud vahendid kasutati 

külastustaristu majandamiseks (vajalike külastustaristu muudatuste kavandamiseks, 

muudatuste elluviimiseks, külastustaristu korrashoiu tagamiseks), maastiku seisundi 

säilitamiseks, külastuse suunamiseks, vajalikeks seireteks ning külastuskeskustes 

läbiviidavate loodusteadlikkust edendavate tegevuste korraldamiseks. Taristu 

korrashoiule kasutati ligi 160 tuhat eurot, külastajate teavitamisele ja külastuse 

suunamisele 68 tuhat eurot ning loodusteadlikkuse edendamiseks kokku 168 tuhat 

eurot, sellest külastuskeskuste korrashoiule 94 tuhat eurot. Elistvere loomapargi kulu oli 

105 tuhat eurot.  

Kõrvemaa ja Jõgevamaa külastusaladel kasutati 2022. aastal külastustaristu 

rekonstrueerimiseks (koos meetme määrusest tuleneva omaosalusega) ka 

Ühtekuuluvusfondi vahendeid, mille toel valmis 2022. aastal Männikjärve raba 

õpperaja rekonstrueerimise projekt kogumaksumusega 14040 Eurot. Projekteeriti uus 

laudtee 520 m, vana laudtee laiendused 5 tk, pontoonidel rajalõik 50m, 

hakkepuidurada 430m , sillad 7 tk, infotahvlid.  

Loodusteadlikkuse edendamisest ja teabe jagamisest annab ülevaate ptk. 2. ja tabel 

3. Kogutud jäätmete kogustest ja küttepuude kulust annab ülevaate ptk. 1.4. 

Suuremahulisemad tööd on esitatud tabelis 2. 

2022. aasta rekonstrueerimistööd Kõrvemaa külastusalal olid järgmised – koostöös Riigi 

Kaitseinvesteeringute Keskusega sai täielikult rekonstrueeritud Paukjärve loodusrajal 

asuv Kaksiksild Soodla jõel. Samuti koostöös Järva-Madise kirikuga rajasime 

puhkekoha (laud-pingid varjualune ja DC) Tammsaare-Järva-Madise loodusraja 

algusesse, Järva-Madise kiriku parkla vahetusse lähedusse. 

Lähiaastatel hakkab Kõrvemaa külastusala Põhja-Kõrvemaa LKA-le jäävate objektide 

olemit ja arengut mõjutama Kaitseväe harjutusväljade väljaehitamine. Hetkel töös 

olev Soodla harjutusvälja eriplaneering näeb ette uute ohualade moodustamise ning 

transpordikoridoride välja ehitamise, mis otseselt puutuvad kokku meie loodusradade 

ja telkimisaladega ning piiravad tulevikus oluliselt nende kasutamist.  

Kuna Kakerdaja piirkond on oma praeguse taristu ja kaitsepiirangute valguses 

saavutanud suhteliselt maksimumi lähedase kasutuskoormuse, siis on vajalik leida 

alternatiive, kuhu suunata aktiivset tegevust, eriti laagri pidamine ja lõkketegemine. 

Üks variant oleks Mägede lõkkekohtade taristu laiendamine, plussiks see, et ei ole 

kaitsealune territoorium ja reaalsed kohad esialgsel vaatlusel täiesti olemas, kuhu uut 

taristut paigutada. 

Endla looduskaitsealal ja Jõgevamaa puhkealal keskenduti peamiselt olemasoleva 

taristu hooldamisele ja parendamisele. Toimus Endla looduskaitseala Männikjärve 

õpperaja uuendusteede projekteerimine, et tagada paremini raja maastiku- ja 

looduskaitseline funktsioon ning parandada inimeste turvalisust alal liikudes.  



Elistvere loomapargi väljakutseks oli karuaia rekonstrueerimistööd, millega soovitakse 

laiendada ja jagada kaheks karuaedik ning parendada külastajatele loomade 

vaatlemise võimalusi. Rekonstrueerimistööd jagunevad 2022. ja 2023. aastale. Lisaks 

on vajalik parendada ja laiendada Elistvere loomaprgi parkimiskorraldust. Probleeme 

on parkla mahutavusega suurema külastatavusega päevadel ja külastajad on 

sunnitud parkima teede äärde. Loomapargi alal ja külastuskeskuses on lahendatud  

prügi liigiti kogumine, aga kuna loomapargis tekib palju biolagunevaid jäätmeid, on 

vajalik loomparki sobiliku kaasaegse kompostimislahenduse leidmine.  

Elistvere loomapargis jätkati koostööd vabatahtliku töö pakkujatega, suurimaks 

sündmuseks sai CGI Eesti AS –iga tehtud talgupäev ,millel osales 115 inimest.



Tabel 2. Kõrvemaa-Jõgevamaa külastusalade perioodil 2020-2029 planeeritud tegevused ja nende täitmine 2022. 

Külastusobjekt 

  

Kaitseala, vöönd 

  

Arengusuunad 

  

Tegevus 

  

Tegevuse kirjeldus 

  

Töö teostamise 

planeeritud 

periood 
2022. aastal teostatud tööde 

kirjeldus 
2020-

2022 

2023-

2029 

Aegviidu-Kõrvemaa puhkeala 

Matkatee 

Aegviidu-Oandu 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      

Taristu rajamine Uue rajalõigu rajamine 

seoses KVKP ohuala 

laienemisega 

x    

      
Teavitamine Infotahvlid, rajakaardid 

koostamine, valmistamine 
x x  

Paukjärve 

telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv. 

Matkaspetsiifilise 

taristu rajamine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, taristu 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
  x  

      
Taristu rajamine Maastikukaitseks  piirete 

paigaldamine 
x    

Paukjärve 

loodusrada 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv., 

Tagavälja skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

teiste objektidega 

sidumine, taristu 

kvaliteedi tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh.  

 



   

Taristu 

rekonstrueerimine 

 

x  

Kaksiksilla täielik 

rekonstrueerimine - uued 

postid, talad, laudis, 

käsipuud 

      

  Vaadete avamine 

Paukjärve oosil ja torni 

juures 

x    

      
Taristu rajamine Jäätme kogumispunkt 

parklasse 
x   

      
Teavitamine Teabematerjalide 

koostamine, valmistamine 
x x  

Jussi loodusrada 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv., 

Tagavälja skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

loodusharidusliku 

suuna arendamine ja 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine 
Jäätme kogumispunkt 

parklasse 
x   

      Teavitamine 
Teabetahvlite ja –

materjalide uuendamine 
x x  

Jussi telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv., 

Tagavälja skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine. 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine  
 x  

Kaksiksilla parkla 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv., 

Tagavälja skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x x  



      Taristu rajamine 
Jäätme kogumispunkt 

parklasse 
x   

      Teavitamine 
Teabematerjalide 

koostamine, valmistamine  
x   

Järvi Pikkjärve 

telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Uurita pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine  
x x  

        Jäätmete kogumispunkt  x  

      Teavitamine Teabetahvli uuendamine x   

Järvi Pärnjärve 

telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Uurita pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine, 

tegevuse 

mitmekesistamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine  
x x  

      Taristu rajamine 
Ringikujulise loodusraja 

rajamine  
 x  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Jäätme kogumispunkt  x  

      Teavitamine Teabetahvli uuendamine x   



Järvi-Aegviidu 

matkarada 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Uurita pv, 

Jussi skv, 

Ämmakääpa skv 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Kõnnu Suursoo vaatetorni 

remonditööd 
 x  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Koonukõrve silla 

Harakajärve laudtee 

rekonstrueerimine 

x x  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Kõnnu-Suursoo laudtee, 

Pikkjärve laudtee 

rekonstrueerimine  

x x  

      Teavitamine 
Teabetahvli koostamine, 

valmistamine 
 x  

Kulli lõkkekoht 
Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Koitjärve pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x  

      Teavitamine Teabetahvli uuendamine  x  

Venemäe 

telkimisala 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv. 

Tegevuse 

mitmekesistamine, 

taristu kvaliteedi 

tõstmine,  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x  

      Taristu rajamine Vaatetorni rajamine x   

      Teavitamine 
Teabematerjalide 

koostamine 
x   

Matkatee 

Aegviidu-

Ähijärve 

Rava MKA, 

Kõrvemaa MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x   



Simisalu-

Matsimäe 

loodusrada 

Kõrvemaa MKA, 

Seli skv., 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x  

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine  
 x  

Matsimäe 

karjääri 

lõkkekoht 

Kõrvemaa MKA, 

Seli skv., 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine  
x   

Tammsaare-

Järva-Madise 

loodusrada 

Kõrvemaa MKA, 

Kodru skv., 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

       
Puhkekoht ja DC koostöös 

Järva-Madise kirikuga 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x   

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x  

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine  
 x  

Kurisoo lõkkekoht 

Kurisoo metsa 

LKA, Kurisoo 

metsa skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x   

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x   



Rava lõkkekoht 
Rava MKA, Rava 

skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, taristu 

kvaliteedi tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

      Teavitamine Teabe uuendamine   x  

Tamme 

lõkkekoht 
 Matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine  
x  x   

Matkatee 

Aegviidu-Kauksi 
Kõrvemaa MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Rutka jalakäijate silla 

remont Valgejõel 
   

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

koostamine, valmistamine 
x    

Tõõrakõrve 

lõkkekoht 
 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine Ööbimist 

võimaldava taristu 

rajamine 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
x  x  

      Teavitamine Teabetahvli uuendamine x    

Matkatee 

Aegviidu-Ikla 
Kõrvemaa MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



      Teavitamine 
Teabetahvlite 

koostamine, valmistamine 
x    

Nikerjärve 

telkimisala 

Kõrvemaa MKA, 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine  
x    

      Teavitamine Teabe uuendamine x x  

Mägede 

lõkkekohad 
 Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
x    

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x    

Noku lõkkekoht 

Kõrvemaa MKA, 

Kakerdaja skv., 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

täisrekonstrueerimine  
 x  

      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Kakerdaja 

loodusrada 

Kõrvemaa MKA, 

Kakerdaja skv., 

Kõrvemaa pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

Parkimisvõimaluste 

parandamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 
Parkimistaskute 

projekteerimine 
x   

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Parkimistaskute rajamine   x 

 

      Teavitamine Teabe uuendamine   x  



Kalajärve 

lõkkekoht 

Kõrvemaa MKA, 

Kakerdaja skv.,  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine    x 

 

Napu lõkkekoht  Matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x  

Hiieveski 

telkimisala 
 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

 

      Teavitamine Teabe uuendamine   x  

Matkatee 

Aegviidu-

Peraküla 

Kõrvemaa MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Krani lõkkekoht 
Kõrvemaa MKA, 

Kõrvemaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x    

Matkatee 

Aegviidu-Penijõe 

Kõrvemaa MKA,  

Paunküla MKA 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Teavitamine 

Teabetahvlite 

uuendamine 
x x 

 



Paunküla 

lõkkekoht 

Paunküla MKA, 

Paunküla pv., 

Paunküla skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x    

      Teavitamine Teabe uuendamine  x    

Paunküla 

mägede 

matkarajad 

Paunküla MKA, 

Paunküla pv., 

Paunküla skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine Teabe uuendamine   x  

Voose lõkkekoht Kõrvemaa MKA, 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine Laavu ehitus x    

      Teavitamine Teabe uuendamine  x    

Sõõriksoo 

loodusrada 

Kõrvemaa MKA, 

Kõrvemaa pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine, 

loodusharidusliku 

suuna arendamine, 

erivajadustega 

külastajatele taristu 

arendamine, ala 

laiendamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine 

Erivajadustega 

külastajale puhkekoha 

rajamine 

x   

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x 

 

      

Teavitamine 

Teabe uuendamine, 

erinevaid 
x x  Uute tahvlite kujundus ( 

loetav ka vaegnägijatele 



külastajagruppe 

arvestavad teavitusviisid 

invarajalõigu osas) ning 

teiste tahvlite uus kujundus 

Koersilla parkla 
Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Jussi skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x x  

      
Taristu rajamine 

Jäätme kogumispunkti 

rajamine 
x   

 

      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Uuejärve 

loodusrada 

Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Koitjärve 

pv., Jussi skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine Rajalaiendite rajamine   x  

      
Teavitamine 

Teabe uuendamine, 

erinevad teavitusviisid 
x   

 

Oru lõkkekoht 
Põhja-Kõrvemaa 

LKA, Koitjärve pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
  x 

 

      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Matsimäe 

Pühajärve 

telkimisala 

Kõrvemaa MKA, 

Kõrvemaa pv., 

Seli skv. 

Ala planeeringu 

uuendamine, taristu 

kvaliteedi säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x   

 

      
  

Maaomandi küsimus, 

koostöö KOV-iga 
x   

 



Mustjõe 

maastikusõiduala 
 Objekti üle andmine Teavitamine 

Rendile andmine 

huvilistele 
x   

Kaitsealade 

infotahvlid 
 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 
Teavitamine  x  

Kõrvemaa MKA infotahvlite 

koostamine ja kujundamine, 

trükkimine (uuenenud kaitse-

eeskiri). 

Põhja-Kõrvemaa LKA üldinfo 

tahvlite kordustrükk ja 

paigaldamine. 

Tartu- Jõgeva puhkeala põhjaosa 

Matkatee haru 

Aegviidu-

Ähijärve 

Vooremaa MKA,  

Saarjärve LP  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Jõemõisa 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine,  

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine, 

juurdepääsu 

parandamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x   

Uus infotahvel – uus tahvli 

sisu, trükk ja paigaldus. 

Jõemõisa 

matkarada 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Teabe uuendamine x    

 

Kukeseene 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



       
Uus infotahvel – uus tahvli 

sisu, trükk ja paigaldus. 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

ja maastikukaitseliste 

meetmete rakendamine 

x   

 

Tammeluha 

matkarada 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv., 

Pedassaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x 

 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x x 

 

Kaiu järve 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine Teabe uuendamine x x 
Uus infotahvel – uus tahvli 

sisu, trükk ja paigaldus. 

Tammeluha 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

loodusharidusliku 

suuna arendamine, 

matkaspetsiifilise 

taristu rajamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine Laavu ehitus  x    

Kalamehe 

lõkkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

 

Kaiu rattarada 
Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Uuetee lõkkekoht  Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



      Teavitamine 
Teabe 

uuendamine 
x x 

Uus infotahvel – uus tahvli 

sisu, trükk ja paigaldus. 

Saare järve 

õpperajad 

Saarjärve LP, 

Saarjärve pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x x 

Uus infotahvel – uus tahvli 

sisu, trükk ja paigaldus. 

Papi lõkkekoht 
Saarjärve LP, 

Saarjärve pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x x 

 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x x 

 

Sihi lõkkekoht 

Saarjärve LP, 

Saarjärve pv., 

Kabelimäe skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

ja maastikukaitseliste 

meetmete rakendamine 

x x 

 

Siimusti lõkkekoht 

Siimusti-Kurista 

MKA, Siimusti-

Kurista pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x 

 

Hundissaare 

lõkkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
 Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x 

 

Elistvere 

lõkkekoht 

Vooremaa MKA, 

Vooremaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x x 

 

Raigastvere 

vaatetorn 

Vooremaa MKA, 

Vooremaa pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x x 

 

      Teavitamine Teabe uuendamine  x    

Kõrgekalda 

lõkkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x 

 

Määrumäe 

lõkkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine   x 

 

Koseveski 

rattarada 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Mütsiga männi 

lõkkekoht 
 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, teiste 

objektidega 

sidumine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

 

Särgjärve tee 

puhkekoht 

Kääpa MKA, 

Tammeluha pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Priistani 

puhkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



Prossa järve 

puhkekoht 

Vooremaa MKA, 

Vooremaa pv. 
Objekti likvideerimine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Endla LKA 

Matkatee lõik 

Aegviidu-

Ähijärve 

Endla LKA 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
 Teabe tahvlite 

uuendamine 
x x 

 

Männikjärve 

raba õpperada 

Endla LKA, 

Männikjärve skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

Õpperaja projekteerimine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
  x 

 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine  
x x 

 

Männikjärve 

matkarada 

Endla LKA, 

Männikjärve skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine. 
x x 

 

Tooma lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
 Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x   

 

      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Linajärve 

lõkkekoht 
 Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
 Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x x 

 



Endla järve 

matkarada 

Endla LKA, Endla 

järve ja Sinijärve 

skv., Kaasikjärve-

Teosaare skv., 

Järvealuse pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

 

      Teavitamine 
Teabetahvlite ja teabe 

uuendamine  
x x 

 

Endla paadisild 

Endla LKA, Endla 

järve ja Sinijärve 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine, 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine. 

x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine  Teabe uuendamine x x  

Endla 

metsamaja 

Endla LKA, Endla 

järve ja Sinijärve 

skv., Kaasikjärve-

Teosaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x x  

Vana 

paadisadama 

lõkkekoht 

Endla LKA, Endla 

järve ja Sinijärve 

skv., Kaasikjärve-

Teosaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

 

      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Põltsamaa jõe 

veerada Endlas 
 Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

       Teavitamine 

Alguse- ja lõpp- punkti 

vormistamine, 

rajakirjeldus, teabe 

uuendamine 

x   

 



Sinijärve 

lõkkekoht 

Endla LKA, Nava-

Kaerasaare skv., 

Toodiksaare skv., 

Endla järve ja 

Sinijärve skv. 

Teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x x 

 

      Taristu rajamine Sildumiskoha rajamine  x    

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 
x x 

 

Tammemäe 

künka lõkkekoht 

Endla LKA, Nava-

Kaerasaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Taristu rajamine 
Sildumiskoha rajamine, 

laavu ehitamine 
x x 

 

Räägu lõkkekoht 
Endla LKA, 

Toodiksaare skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Võlingi allika 

õpperada 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

 

Sopa allika 

õpperada 

Endla LKA, Sopa 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
 Taristu 

rekonstrueerimine 

Raja 

tervikrekonstrueerimine 
  x 

 

Oostriku jõe 

lõkkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

erivajadustega 

külastajatele taristu 

arendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine,  
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

 



Kirikumäe 

lõkkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x   

 

Purskava allika 

lõkkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine, 

erivajadustega 

külastajatele taristu 

arendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine  x   

Valtri kaevu 

puhkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, teavitamise 

kvaliteedi tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine x    

      Teavitamine Teabe uuendamine x    

Metsanurga 

puhkekoht 

Endla LKA, 

Oostriku pv. 
Objekti likvideerimine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x   

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

        kavandatud likvideerida x    

Norra mõisa 

matkarada 
 Objekti likvideerimine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 
x   

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

        kavandatud likvideerida x    

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 3. Külastuskeskustes, Simisalu loodusmajas ja Elistvere loomapargis planeeritud tegevused ja täitmine 2022. aastal. 

Külastuskeskus Tegevuste kirjeldus 

Planeeritud tööde 
teostamise aeg  2022. aastal teostatud tööde kirjeldus 

2020-2022 2023-2029 

Aegviidu 
külastuskeskus 

Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine x x Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine 

 

Taristule suunav  info 

Kõrvalhoone seinale Aegviidu –Kõrvemaa piirkonda 

läbivate matkateede ja teiste radade suur infotahvel 

x x 

RMK Külastuskeskuse juurde suur suunav infotahvel 

kahe tee ( raudtee ja Piibe mnt. vahelisele alale , 

kujundamine, teostus ja paigaldamine), lisaks suur 

infotahvel kõrvalhoone seinal. 

 Õueala arendamine, õueekspositsioon  
  x Õueala näituse „Põhja- Kõrvemaa enne ja nüüd“ 

ettevalmistustööd 

 Kõrvalhoonesse pesemisvõimaluste loomine matkajatele x    

 Kaks katusega laud-pinki  x    

Simisalu 
loodusmaja 

Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine x x Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine 

 Hoonetekompleksi hoonete teenuste ja tegevuste analüüs  x    

 Lõkkekoha rekonstrueerimine x    

 
Matkateelisele suunatud peatuskoha rajamine saun-

aiamaja asemele.  
x    

 Uue vaatetorni ehitamine x    

Elistvere 
loomapark 

Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine x x Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine 

 

Õueala arendamine, õueekspo; 

Kompostimislahenduse projekteerimine ja rajamine 

x x Karuaia rekonstrueerimine 

 Elistvere õpperaja rekonstrueerimine    x  

 Elistvere vaatetorn   x  

 Parkimiskorralduse parendamine ja laiendamine  x  



 

 

Elistvere 
loomapargi 

külastuskeskus 

Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine x x 
Taristu jooksev hooldus, remont ja uuendamine 

 Külastuskeskuse teise korruse arendamine   x  


